
EVROPSKÁ UN|E
Ev,§p§ký fond pío íegionálni ť§zvoj
lnt€rovaný í€ionáni operační program

MlNlsTERsTVo
PRo MÍ§TNí
RozVoJ ČRG

č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. Í SMLOUVY O DÍLO
Podle zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), v platném znění na provedení stavby

..Mateřská škola Klenovice na Hané - rozšíření o třídu pro í8
dětí,n

Čl. !. Smtuvní strany

Objednatel: Obchodníjméno:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat:

lč:
tel,:

e-mail:

(není plátce DPH)

Zhotovitel: Obchodní jméno:

Sídlo:

obec klenovice na Hané

Klenovice na Hané 3, 798 23 Klenovice na Hané

Stanislav Cetkovský, starosta

002 88 349

+420 724 180 322

obec@klenovicenahane.cz

WE|SSTAW s,r.o.

Legionářská 1319/10, Nová ulice, 779 00 Olomouc
Zastoupený:

ve věcech smluvních: paulína weissová

ve věcech technických: Marian Lipka

lč: ]

DlČ:

Ba;rkovní qpojení:

zápis v OR:

tel. +420739937 299

e-mail : weisstaw@gmail.com

tel. +420 601584 269

e-mail : weisstaw@gmail,com

055 32914
cz05532914
277207610lo300

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddílC, vložka 67937

ll. Úeel dodatku

Í, ÚČelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů stanovených ve smlouvě na zhotovení stavby:
,,Mateřská Škola Klenovice na Hané - rozšíření o třídu pro 18 dětí" uzavřené mezi smluvními stranami
dne 4. 4. 2018 (dále jen ,,smlouva o dílo" nebo ,,SoD").

čl. lll. předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava ceny díla o méně a vícepráce a tím i změna celkové smluvní ceny za
dílo.

2. Tímto se mění článek V. a nahrazuje se odst, 1, v tomto znění:

,,Mateřská škola Klenovice na Hané - rozšíření o třídu pro 18 dětí" Strana 1 z 2



EvRoP§KÁ UNIE
Ěvíop6ký bí,d pro re$onánt road
hb$waný,egnnm oper*nt píogram

MlNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ ČR

Cena za zhotovení předmětu díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledkŮ uýběrového

řízení (nabídky) jako konečná celková cena, která obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele

nezb$né k řádnému a včasnému provedení díla, věetně vedlejŠÍch a ostatních nákladŮ ve smYslu

vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č, 169/2016 Sb., v aktuálním zněnÍ. Sjednaná cena obsahuje i

předpokIádané náklady vzniklé rnývojem cen v národním hospodářstvÍ, a to aŽ do konce lhŮty pro

dokončení díla:

čt. tv. závěreěná ustanovení

1. ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zŮstávají beze změn,

2. Tento dodatek nabývá platnosti a úěinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto

dnem jsou její úěastníci srnými pro;evy vázánl
3. Dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, splatn.ostí. originálu,. podepsaných vlastnoručně

oprávněnými zástupci smluvních stran, z ňi"nz oq"dnateli náleží dva rnýtiskY a zhotovitelijeden qýtisk,

4. přílohou této smlouvy jsou, nebo se stanou následující závazné dokumenty:

- Příloha č. 1 - Po]ožkorný rozpoěet

V Klenovicích na Hané dne:24.8.2018

Obec l

klenovice no Honé
okres Prostěiov

WE|SSTAW s.r.o.
Legionářská 13t9/10

779 00 Olomouc
lČ: 05532914 DlČ: CZ05532914

| -,,----
Stanislav Cetkovský, objednatel paul ína weissová, zhotovitel

6 713 184,681 165 098,175 548 086,51

177 597,93
Změna ceny díla dle
dodatku č. 1 SoD
(méněpráce)

786 511,86
Změna ceny díla dle
dodatku ě, 1 SoD
(vícepráce)

6 05í 321,{6
celková cena díla
včetně dodatku č.
í SoD

,,Mateřská škola Klenovice na Hané _ rozšíření o třídu pro 18 dětí" Strana2z2


